dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUMKOM oTyeTax 3a |l kBapTan 2018 ropa.
Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO NMneoBapoBa HaTanbs BnagnmumposHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 006040

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

12.10.2009

ynexnos POO

Iop. 1Muo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .

[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro

npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTta

OLEeHKMU
140/18 00O «[lMpoun» 03.04.2018 KBapTupa pbIHOYHaA
142/18 000 «[lMpocdhun» 03.04.2018 KBapTupa pbIHOYHas
144/18 000 «[lMpocdun» 04.04.2018 KBapTupa pbIHOYHaA
145/18 000 «[lMpocdu» 04.04.2018 KBapTupa pblHOYHas
146/18 00O «[lMpogun» 05.04.2018 KBapTupa pbIHOYHaA
148/18 000 «lMpocdun» 05.04.2018 KBapTupa pbIHOYHas
149/18 000 «[lMpodhun» 05.04.2018 KBapTupa pbIHOYHas
151/18 000 «[lMpodu» 06.04.2018 KBapTupa pblHOYHas
152/18 00O «[lMpoun» 06.04.2018 KBapTupa pbIHOYHaA
154/18 000 «[lMpodhun» 10.04.2018 KBapTupa pbIHOYHasA
155/18 000 «[lMpodun» 10.04.2018 KBapTupa pbIHOYHaA
156/18 000 «[lMpodu» 10.04.2018 KBapTupa pblHOYHas
158/18 000 «[lMpogun» 11.04.2018 KBapTupa pbIHOYHasA
159/18 000 «[Mpodhun» 11.04.2018 KBapTupa pbIHOYHasA
160/18 000 «Mpoduns» 13.04.2018 KBapTupa pbIHOYHas



161/18

163/18

164/18

165/18

167/18

168/18

171/18

173/18

174/18

175/18

176/18

177/18

179/18

180/18

183/18

186/18

187/18

189/18

190/18

191/18

194/18

195/18

200/18

201/18

000 «[lMpocdu»

00O «[lMpochun»

000 «[lMpogun»

000 «[Mpodun»

000 «[lMpocu»

00O «[lMpoun»

000 «[lMpogun»

000 «[lpogun»

000 «[lMpocdu»

00O «[lMpodun»

000 «[lMpocu»

000 «[lpogun»

000 «[lMpocu»

000 «[lMpocdu»

000 «[lMpocu»

000 «[lpogun»

000 «[lMpodun»

000 «[lMpoctu»

00O «[lMpocu»

000 «[lpogun»

000 «[lMpotun»

000 «[lMpocdu»

000 «[lMpocu»

000 «[lpogun»

13.04.2018

16.04.2018

16.04.2018

17.04.2018

17.04.2018

17.04.2018

18.04.2018

18.04.2018

18.04.2018

19.04.2018

20.04.2018

20.04.2018

20.04.2018

23.04.2018

24.04.2018

24.04.2018

25.04.2018

27.04.2018

30.04.2018

30.04.2018

04.05.2018

07.05.2018

07.05.2018

07.05.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

XKUNOW A0M

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



202/18

205/18

206/18

207/18

208/18

209/18

210/18

215/18

216/18

217/18

218/18

219/18

220/18

221/18

222/18

224/18

227/18

229/18

230/18

231/18

232/18

233/18

234/18

235/18

000 «[lMpocdu»

00O «[lMpochun»

000 «[lMpogun»

000 «[Mpodun»

000 «[lMpocu»

00O «[lMpoun»

000 «[lMpogun»

000 «[lpogun»

000 «[lMpocdu»

00O «[lMpodun»

000 «[lMpocu»

000 «[lpogun»

000 «[lMpocu»

000 «[lMpocdu»

000 «[lMpocu»

000 «[lpogun»

000 «[lMpodun»

000 «[lMpoctu»

00O «[lMpocu»

000 «[lpogun»

000 «[lMpotun»

000 «[lMpocdu»

000 «[lMpocu»

000 «[lpogun»

07.05.2018

08.05.2018

08.05.2018

08.05.2018

10.05.2018

10.05.2018

11.05.2018

14.05.2018

14.05.2018

15.05.2018

15.05.2018

16.05.2018

17.05.2018

18.05.2018

18.05.2018

22.05.2018

21.05.2018

21.05.2018

22.05.2018

23.05.2018

24.05.2018

24.05.2018

24.05.2018

25.05.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUJ0N O0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXunnoe nomMmelleHmne

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



236/18

237/18

257/18

260/18

261/18

263/18

266/18

267/18

268/18

270/18

272/18

273/18

274/18

276/18

277/18

278/18

279/18

280/18

000 «[lMpocdu»

00O «[lMpochun»

000 «[lMpogun»

000 «[Mpodun»

000 «[lMpocu»

00O «[lMpoun»

000 «[lMpogun»

000 «[lpogun»

000 «[lMpocdu»

00O «[lMpodun»

000 «[lMpocu»

000 «[lpogun»

000 «[lMpocu»

000 «[lMpocdu»

000 «[lMpocu»

000 «[lpogun»

000 «[lMpodun»

000 «[lMpoctu»

25.05.2018

28.05.2018

14.06.2018

15.06.2018

15.06.2018

19.06.2018

20.06.2018

20.06.2018

20.06.2018

21.06.2018

22.06.2018

25.06.2018

26.06.2018

27.06.2018

27.06.2018

28.06.2018

28.06.2018

29.06.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

can

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TayHxayc

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



