Позиниа		Сропония								
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Пивоварова Наталья Владимировна 006040 12.10.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						140/18	ООО «Профи»	03.04.2018	квартира	рыночная
						142/18	ООО «Профи»	03.04.2018	квартира	рыночная
144/18	ООО «Профи»	04.04.2018	квартира	рыночная						
145/18	ООО «Профи»	04.04.2018	квартира	рыночная						
146/18	ООО «Профи»	05.04.2018	квартира	рыночная						
148/18	ООО «Профи»	05.04.2018	квартира	рыночная						
149/18	ООО «Профи»	05.04.2018	квартира	рыночная						
151/18	ООО «Профи»	06.04.2018	квартира	рыночная						
152/18	ООО «Профи»	06.04.2018	квартира	рыночная						
154/18	ООО «Профи»	10.04.2018	квартира	рыночная						
155/18	ООО «Профи»	10.04.2018	квартира	рыночная						
156/18	ООО «Профи»	10.04.2018	квартира	рыночная						
158/18	ООО «Профи»	11.04.2018	квартира	рыночная						
159/18	ООО «Профи»	11.04.2018	квартира	рыночная						
160/18	ООО «Профи»	13.04.2018	квартира	рыночная						

161/18	ООО «Профи»	13.04.2018	квартира	рыночная
163/18	ООО «Профи»	16.04.2018	квартира	рыночная
164/18	ООО «Профи»	16.04.2018	квартира	рыночная
165/18	ООО «Профи»	17.04.2018	квартира	рыночная
167/18	ООО «Профи»	17.04.2018	квартира	рыночная
168/18	ООО «Профи»	17.04.2018	квартира	рыночная
171/18	ООО «Профи»	18.04.2018	квартира	рыночная
173/18	ООО «Профи»	18.04.2018	квартира	рыночная
174/18	ООО «Профи»	18.04.2018	квартира	рыночная
175/18	ООО «Профи»	19.04.2018	квартира	рыночная
176/18	ООО «Профи»	20.04.2018	квартира	рыночная
177/18	ООО «Профи»	20.04.2018	квартира	рыночная
179/18	ООО «Профи»	20.04.2018	квартира	рыночная
180/18	ООО «Профи»	23.04.2018	квартира	рыночная
183/18	ООО «Профи»	24.04.2018	квартира	рыночная
186/18	ООО «Профи»	24.04.2018	квартира	рыночная
187/18	ООО «Профи»	25.04.2018	квартира	рыночная
189/18	ООО «Профи»	27.04.2018	квартира	рыночная
190/18	ООО «Профи»	30.04.2018	квартира	рыночная
191/18	ООО «Профи»	30.04.2018	квартира	рыночная
194/18	ООО «Профи»	04.05.2018	квартира	рыночная
195/18	ООО «Профи»	07.05.2018	жилой дом	рыночная
200/18	ООО «Профи»	07.05.2018	квартира	рыночная
201/18	ООО «Профи»	07.05.2018	квартира	рыночная

202/18	ООО «Профи»	07.05.2018	квартира	рыночная
205/18	ООО «Профи»	08.05.2018	квартира	рыночная
206/18	ООО «Профи»	08.05.2018	квартира	рыночная
207/18	ООО «Профи»	08.05.2018	квартира	рыночная
208/18	ООО «Профи»	10.05.2018	квартира	рыночная
209/18	ООО «Профи»	10.05.2018	квартира	рыночная
210/18	ООО «Профи»	11.05.2018	квартира	рыночная
215/18	ООО «Профи»	14.05.2018	квартира	рыночная
216/18	ООО «Профи»	14.05.2018	квартира	рыночная
217/18	ООО «Профи»	15.05.2018	квартира	рыночная
218/18	ООО «Профи»	15.05.2018	квартира	рыночная
219/18	ООО «Профи»	16.05.2018	квартира	рыночная
220/18	ООО «Профи»	17.05.2018	квартира	рыночная
221/18	ООО «Профи»	18.05.2018	квартира	рыночная
222/18	ООО «Профи»	18.05.2018	квартира	рыночная
224/18	ООО «Профи»	22.05.2018	жилой дом	рыночная
227/18	ООО «Профи»	21.05.2018	квартира	рыночная
229/18	ООО «Профи»	21.05.2018	квартира	рыночная
230/18	ООО «Профи»	22.05.2018	квартира	рыночная
231/18	ООО «Профи»	23.05.2018	квартира	рыночная
232/18	ООО «Профи»	24.05.2018	квартира	рыночная
233/18	ООО «Профи»	24.05.2018	квартира	рыночная
234/18	ООО «Профи»	24.05.2018	квартира	рыночная
235/18	ООО «Профи»	25.05.2018	нежилое помещение	рыночная

236/18	ООО «Профи»	25.05.2018	квартира	рыночная
237/18	ООО «Профи»	28.05.2018	квартира	рыночная
257/18	ООО «Профи»	14.06.2018	квартира	рыночная
260/18	ООО «Профи»	15.06.2018	квартира	рыночная
261/18	ООО «Профи»	15.06.2018	квартира	рыночная
263/18	ООО «Профи»	19.06.2018	сад	рыночная
266/18	ООО «Профи»	20.06.2018	квартира	рыночная
267/18	ООО «Профи»	20.06.2018	квартира	рыночная
268/18	ООО «Профи»	20.06.2018	квартира	рыночная
270/18	ООО «Профи»	21.06.2018	квартира	рыночная
272/18	ООО «Профи»	22.06.2018	квартира	рыночная
273/18	ООО «Профи»	25.06.2018	таунхаус	рыночная
274/18	ООО «Профи»	26.06.2018	квартира	рыночная
276/18	ООО «Профи»	27.06.2018	квартира	рыночная
277/18	ООО «Профи»	27.06.2018	квартира	рыночная
278/18	ООО «Профи»	28.06.2018	квартира	рыночная
279/18	ООО «Профи»	28.06.2018	квартира	рыночная
280/18	ООО «Профи»	29.06.2018	квартира	рыночная